mais quelque Notaire non Gradué ny du Corps de l'Université. A quoy la Nation de France s'opposa en vertu d'un ancien Statut qui defendoit de prendre vn Greffier qui ne fust Gradué en l'Université. M. Iean Pontays qui en estoit lors Procureur, escrit ce qui suit.

Die Veneris 12. mensis Maij, anno quo supra (1475.) fuit congregata Mater Vniuersitas per D. Rectorem apud S. Mathurinum super 2. art. 1. fuit super electione noui Scribæ. Secundus fuit super supplicationibus & iniurijs. Quantum ad 1. art. exposuit D. Rector, quomodo Officium Scribæ Vniuersitatis vacabat per mortem bonæ memoriæ D. Guillelmi Nicolay, cuius anima in pace requiescat. Et quantum ad hoc supplicauerunt venerabiles Magistri M. Ioannes Cordier, M. Ioannes Simonis & M. Petrus Alard pro prædicto Officio. Super quo Mater Natio ad partem retracta prædictum Officium Scribæ contulit venerabili viro M. Ioanni Cordier, & se opposuit formaliter quod aliquis non Graduatus eligeretur propter statutum Vniuersitatis, quod erat ad verbum. Et vltimè si D. Rector vellet concludere pro non Graduato, appellabat ad illum vel ad illos, ad quem vel quos poterat, & ita conclusit.

Il n'y eut rien de conclu en cette Assemblée-là, soit à cause du susdit Statut & de l'opposition de la Nation de France, ou parce qu'on ne pût s'accorder. L'on en tint vne autre le 18. du mesme mois & an, où ladite Nation ayant changé d'avis abandonna Cordier pour donner sa voix à M. Iean Simon qui estoit aussi vn de ses Supposts; ioint que l'on ne voit pas que Cordier continuast à demander ladite charge. Et neantmoins il n'y eut encore rien conclud, à cause qu'on ne pût s'accorder ce iour-là.

Die Iouis 18. eiusdem mensis Maij, anno quo supra, fuit conuocata Mater Vniuersitas per honorandum D. meum D. Rectorem apud S. Bernardum super 2. art. 1. fuit ad eligendum Scribam Vniuersitatis. Secundus fuit super supplicationibus & iniurijs. Quantum ad primum art. D. Rector exposuit, quomodo OFFICIUM SCRIBÆ vacabat per mortem bonæ memoriæ M. Guill. Nicolay, cuius anima in pace quiescat. Et quantum ad hoc supplicuit venerabilis M. Ioannes Simonis, cui Natio ad partem retracta contulit prædictum Officium Scribæ, quamuis prima vice contulisset M. Ioanni Cordier. Quia tamen non fuit concordia, ideo Rector tunc nihil conclusit. Quantum ad secundum art. supplicuit M. Ioannes Generi, vt Mater Vniuersitas vellet eum admittere ad Officium Promotoris per præsentationem Reuerendi in Christo Patris & D. D. Episcopi

» Bellouacensis. Cuius supplicationi Mater Natio annuit, Iuramen-
 » tis tamen in talibus fieri consuetis, præstitis.